

Ainesosat FI

Riisi 85 %, vehnä jauho, sulatejuusto (italialainen kova juusto) 1,6 %, jodioitu suola, luontainen aromi, herkkutatti¹ 1,1 %, voitatti 0,8 %, sokeri, suola, ekstra neitsytoliiviöljy, tärkkelys, persilja, sipuli¹, valkosipuli¹, aromit, hiivauute. Saattaa sisältää muita gluteenia sisältäviä viljoja, kananmunaa, selleriä, sinappia ja soijaa. ¹kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti toimivilta maataloilta.

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä

Saattaa sisältää: Muu gluteenia sisältävä vilja, Muna, Soijapavut

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta/ml:sta FI

Energia 458 kJ (109 kcal)

Rasvaa 0,5 g

josta tyydyttynyttä 0,2 g

Hiilihydraattia 23 g

josta sokereita 0,5 g

Ravintokuitua 0,8 g

Proteiinia 2,6 g

Suolaa 0,6 g

Ingredienser SE

Ris 85%, vetemjöl, smältost (italiensk hårdost) 1,6%, jodiserat salt, naturlig arom, sötpotatis¹ 1,1%, kärnmjolk 0,8%, socker, salt, extra virgin olivolja, stärkelse, persilja, lök¹, vitlök¹, smakämnen, jästextrakt. Kan innehålla andra glutenhaltiga spannmål, ägg, selleri, senap och soja. ¹från gårdar som arbetar i enlighet med principerna för hållbar utveckling.

Allergener SE

Innehåller: Vete

Kan innehålla: Annat spannmål som innehåller gluten, Ägg, Sojaböner

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

Näringsvärde per 100 g/ml SE

Energi 458 kJ (109 kcal)

Fett 0,5 g

varav mättade 0,2 g

Kolhydrat 23 g

varav sockerarter 0,5 g

Kostfiber 0,8 g

Protein 2,6 g

Salt 0,6 g

